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24 de Marzo de 1948.

Iluatre Señor:

De confonaidad con los Pactos veinticuatro y

veinticinco, de la Escritura de Concesión de

Empresa de este Gran Teatro, me es grato ad juntar"

le la lista de loa precios fijados, en el minim©

y màxim® para las localidades de Taquilla y Abono.

para la Temperada de Primavera de 1948.
Dios guarde a Y. I, muchos años.

MTmpmLíGEO
Empresa JOSÉ F.APJWF

fiARCÏLOm

EU DiREr.

ILUSTRE SEtOR PRESIDENTE DE LA JülfTA DE GOBIERNO DE LA SOCIEDAD DEL GRAM
TEATRO DEL LICEO.- Barcelona.



Precio» de TAQUILLA

Localidad Peseta» Pesetas

Palco» de Platea, sin entradas 600 625
Sillones de Pati© % Anfiteatro,

con entrada 100 115

Sillones de Piso Filal»,
con entrada 90 100

Sillones de Piso 3® Filas 2» y 3*^»

^ con entrada 75 85
Delanteras del Piso 4® Fila 1»,

con entrada 36 45

Asiento fijo del Piso 4® Fila X*»
con entrada 25 35

Delanteras del Piso 5® Fila 1®,
con entrada 25 35

Asiento fijo del Piso 5® Fila 2»,
con entrada 15 20
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Precios d« A B O W O por fancion.

i •-j ^
A los Sres. Abonados a la Temporada de Cuaresma 1948,

Localidades,
20 -il 10 10 10 10 10 10

15 Noch
5 Tard Noch, Tard. 5/SSr ^ Nooh 5N©ch

1 2 Tur

^2 ?s?.5 ^55 52_iüï.

5 Noch 5Nooh 5 Noch
1 Tur 2 Tur 3 Tur

5 íard 5 íar 5 íar
Palees a precios
convencionales., Ptas, Ptas. Ptas, Ptas, Ptas, Ptas, Ptas. Ptas, Ptas,

Sillones da Patio
o Anfiteatro, con
entrada 1580

Sillones de Piso 3

#la 1, con entrada.... 1400

Sillones de Piso 3
Pilas 2 y 3, con
entrada 1000

Delanteras del Piso
45 Pila 1», con
entradla, 540

Entrada a Palco,., 4f>0

1125

1020

720

390

360

475 820 820 820

425 700 7Ó0 700

850 850 850

720 720 720

340 530 530 530 5^0 5^0 5^0

175 280 280 280

120 240 240 240

290 290 290

240 240 240

Para los Nuevos Sres
Abonados

Palcos a precies, con
vencionales

S^í^lones de Patio
o Anfiteatro, con
entrada.. I600
Sillones do Písd 3
Pila 1, con entrada 1420
Sillones de Piso 3
Pila 2 y 3, con

entrada 1040
Delanteras del Piso
4® Pila 1», con

entrada..,,,, 5^0

Entrada a Palco,... 460

1140 480 830 830 830

1035 430 710 710 710

750 350 550 550 550

405 180 290 290 290

360 120 240 240 240

860 860 860

730 730 730

580 580 580

300 300 300

240 240 240

GfiANTEAFROmUCEO
Empresa JOSÉ
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